
461982-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 461982-2024 - Výsledek

Nizozemsko – Měřící nástroje – Gasdetectiemeters voor mestgassen voor de NVWA
OJ S 148/2024 31/07/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit
E-mail: IUC.accountNVWA@rvo.nl
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Gasdetectiemeters voor mestgassen voor de NVWA
Popis: Nederland Maximale waarde
Identifikátor řízení: b8654a3b-a9c0-44db-86e0-5caeb4c76ca1
Interní identifikátor: 202309088
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 38410000 Měřící nástroje
Další klasifikace (cpv): 50411200 Opravy a údržba plynoměrů

Místo plnění
Země: Nizozemsko
Kdekoli v dané zemi
Další informace: Veenendaal

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 655 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Gasdetectiemeters voor mestgassen voor de NVWA
Popis: Gasdetectiemeters voor mestgassen ten behoeve van de inspecteurs van de NVWA 
Maximale opdrachtwaarde
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/461982-2024
mailto:IUC.accountNVWA@rvo.nl


461982-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Hlavní klasifikace (cpv): 38410000 Měřící nástroje
Další klasifikace (cpv): 50411200 Opravy a údržba plynoměrů
Možnosti: 
Popis možností: De overeenkomst heeft een vaste duur van zes jaar.

Místo plnění
Země: Nizozemsko
Kdekoli v dané zemi
Další informace: Veenendaal

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 22/07/2024
Datum konce trvání: 22/07/2034

Obnovení
Maximální počet obnovení: 4
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: vier keer één optiejaar

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Kwaliteit
Popis: Kwaliteit

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 70

: Kritérium
: Typ Cena

Jméno/název: Prijs
Popis: Prijs

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit - 
Commissie van Aanbestedingsexperts
Organizace příslušná pro přezkum: Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit - Rechtbank 's-
Gravenhage
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Nederlandse Voedsel- en 
Warenautoriteit
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Nederlandse Voedsel- 
en Warenautoriteit



461982-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizace podepisující smlouvu: Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 1 656 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: TSA Safety Services
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 1 655 000,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: CON-0001
Název: P1 Gasdetectiemeters voor mestgassen voor de NVWA
Datum výběru vítěze: 29/07/2024
Datum uzavření smlouvy: 30/07/2024
Organizace podepisující smlouvu: Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit

Statistické informace: 
Shrnutí žádostí o přezkum, které kupující obdržel
Počet žadatelů/stěžovatelů: 0
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit
Registrační číslo: 171631515
Poštovní adresa: Catharijnesingel 59
Obec: Utrecht
PSČ: 3511 GG
Nižší územní jednotka země (NUTS): Utrecht (NL310)
Země: Nizozemsko
Kontaktní místo: Nanet Kunst



461982-2024 Page 4/5

8.1.

E-mail: IUC.accountNVWA@rvo.nl
Telefon: +31 650198222
Internetová adresa: http://www.nvwa.nl
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Commissie van Aanbestedingsexperts
Obec: Den Haag
PSČ: 2500 EK
Nižší územní jednotka země (NUTS): Utrecht (NL310)
Země: Nizozemsko
Kontaktní místo: Commissie van Aanbestedingsexperts
E-mail: info@commissievanaanbestedingsexperts.nl
Telefon: +31 703797480
Internetová adresa: http://www.commissievanaanbestedingsexperts.nl
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Rechtbank 's-Gravenhage
Poštovní adresa: Postbus 20302  
Obec: Den Haag
PSČ: 2500 EH
Nižší územní jednotka země (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Země: Nizozemsko
Kontaktní místo: De Procureur Generaal bij de Hoge Raad der Nederlanden
E-mail: voorlichting.rb.den.haag@rechtspraak.nl
Telefon: +31 703611311
Internetová adresa: http://www.rechtspraak.nl/ORGANISATIE/RECHTBANKEN/DEN-HAAG
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0002
Oficiální název: TSA Safety Services
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 22045938
Poštovní adresa: Albert Plesmanweg 4
Obec: GOES
PSČ: 4462GC
Nižší územní jednotka země (NUTS): Overig Zeeland (NL342)
Země: Nizozemsko
Kontaktní místo: Simone van der Pol
E-mail: info@tsa-bv.nl
Telefon: +31 113331010
Internetová adresa: http://www.tsa-bv.nl
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

mailto:IUC.accountNVWA@rvo.nl
http://www.nvwa.nl
mailto:info@commissievanaanbestedingsexperts.nl
http://www.commissievanaanbestedingsexperts.nl
mailto:voorlichting.rb.den.haag@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl/ORGANISATIE/RECHTBANKEN/DEN-HAAG
mailto:info@tsa-bv.nl
http://www.tsa-bv.nl


461982-2024 Page 5/5

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 71145f08-81e9-49fb-8c6d-a0a8be399fbe  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 30/07/2024 15:05:01 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: nizozemština
Číslo zveřejnění oznámení: 461982-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 148/2024
Datum zveřejnění: 31/07/2024


